Species ad 15, pleræque Austro-Africanæ cum 1 v. 2 ex Africa tropica. DC. *Prod.* v. 321. Harv. et Sond. *Fl. Cap.* iii. 87. Walp. *Ann.* ii. 829. Genus *Conyzis* catervæ *C. absinthifoliæ* quam maxime affine, differt ligulis etsi minutis stylum suum tamen superantibus patentibusque flavicantibus nec ut in *Erigeronte* roseis violaceis albisve. A *Psiadia* differt habitu, involuero et floribus ♂ fertilibus.

N. triloba et *N. chrysocoma*, DC., ligulis stylo suo brevioribus ad *Conyzam* referendæ videntur, *N. gariopina* nobis in omnibus convenire videtur cum *Helicia*, et juxta *F. hyssopifoliam* collocanda. *N. depauperata*, DC., a cæteris differt corollis ♀ plerisque apice 2-fidis v. sub-2-labiatis, et sectionem (*Leptactidem*) format cum *Conyza scabrida* var. *angustifolia*, DC. (saltem quoad specimina Burchelliana n. 382), quæ a *C. scabrida* vera (*C. ivæfoliæ* var. Harv.) differt involuero, receptaculo nudo, floribus ♂ numerosis et fl. ♀ 2-fidis v. ligulatis.

156. **Conyza**, Less. *Syn. Comp.* 203; Linn. *Gen. n.* 950, pro parte. (Eschenbachia, Muench. *Meth.* 573.)—Capitula heterogama, disciformia, floribus in ambitu ♀ 2-∞-seriatis, disci ♂, omnibus v. plerisque fertilibus. Involucrum campanulatum, bracteis 2-∞-seriatis imbricatis lanceolatis linearibusve nunc angustissimis, exterioribus minoribus. Receptaculum planum v. convexiusculum, nudum v. foveolatum, foveolorum marginibus fimbriatis v. in paleas brevissimas productis. Corollæ ♀ filiformes, 2-3-dentatæ, stylo breviores, regulares v. exteriores rarius hinc apice fissæ angustissime breviterque subligulatæ; ♂ tubulosæ, regulares, limbo parum ampliato apice 5-dentato. Antheræ basi obtusæ integræ. Styli fl. ♂ rami complanati, sæpius angusti, appendicibus lanceolatis brevibus v. elongatis. Achænia parva, compressa, faciebus enerviis v. 1-nerviis. Pappi setæ tenues, 1-seriatæ, v. rarius 2-seriatæ exterioribus abbreviatis.—Herbæ annuæ perennes v. rarius frutices. Folia alterna, integra dentata v. rarius dissecta. Capitula nunc parva corymbosa, nunc majora pauciora laxè paniculata, v. rarius in caule humili scapiformi solitaria. Flores disci flavicantes, in ambitu pallidi (v. albidii?).

Species ad *Conyzam* sic definitam ex herbariis nostris referendæ ad 50, per regiones tropicas subtropicasve orbis fere totius dispersæ, in temperatis perpaucæ. DC. *Prod.* v. 377; vii. 281. Walp. *Rep.* ii. 971 (excl. sp.); vi. 133 (excl. sp.), 132 (*Lænnecia*), 720; *Ann.* ii. 834; v. 195 (*Lænnecia*), 196. H. B. et K. *Nov. Gen. et Sp.* iv. t. 326 ad 328. Deloss. *Ic. Sel.* iv. t. 22. Jacq. *Hort. Vind.* iii. t. 19 et 79 (*Erigeron*). Reichb. *Iconogr. Exot.* t. 69, 167. A. Gray in *Proc. Amer. Acad.* vii. 355. Philippi in *Linnaea*, xxviii. 734; xxxiii. 141. Perplurimæ tamen species ab auctoribus variis ad *Conyzam* relatæ v. cum illa confusæ, ab aliis ex ea rejiciuntur, nec facile est limites accuratius imponere. Genus ab *Erigeronte* et *Nidorella* differt floribus exterioribus stylo suo brevioribus haud v. vix ligulatis, a *Blumea* antheris basi integris nec auriculatis nec caudatis; *Erigeron* tamen *linifolius* Willd. (*Conyza ambigua*, DC.), aliæque nonnullæ species imprimis Mexicanæ a nobis potius ad *Erigerontem* relatæ, transitum off-runt in *Conyzam* ligulis minimis stylum suum vix ac ne vix excedentibus; et inter gerontogæas, *C. triloba*, Dene (*Nidorella*, DC.), et *C. absinthifolia*, DC. (*Baccharis*, Trevir. in *Nov. Act. Nat. Cur.* xiii. t. 13 et forte eadem ac *Nidorella chrysocoma*, DC.), ligulis minimis 2-3-dentatis stylo suo brevioribus transitum fere in *Nidorellam* ostendunt, etsi nobis *Conyza* multo affiniores videntur. Inter specimina Indica *C. absinthifolia*, varietas haud raro occurrit capitulis forte paullo majoribus cujus flores exteriores nequaquam ligulati sunt.

CONYZA a Linnæo et Jussæo imprimis ad species Europæas constituta fuit, nunc inter *Inula* sectionem *Corvisartiam* et genus *Phagnalon* repartitas, quibus addiderunt species plures extra-Europæas ad genera varia pertinentes. Lessingius primum generi limites certos imposuit, a Candollio plerisque botanicis admissos. Nuperius tamen Schultz Bipontinus in Walp. *Rep.* ii. 953, et eo duco Miquel in *Fl. Ind. Bat.* ii. 40, omnia perperam mutaverant, *Conyzam* cum *Erigeronte* junxerunt et nomen *Conyza* ad *Plucheam* (*Blumea* inclusa) transtulerunt, sed huic perturbationi nequaquam assentimus, et genus Lessingianum omni jure adoptandum videtur.

DIMORPHANTHES, *Cass. Dict.* xiii. 254, includit species *Conyze* genuinas herbaceas receptaculo nudo v. subnudo, inter quas *C. rufa*, Wall. (*C. marginata*, Edgew.), *C. variegata* et *C. nana*, Sch. Bip., *C. Gouani*, Willd. (*C. gnaphaloides*, Sch. Bip.), et *C. Clarenciana*, Hook. f. (*Vernonia*, Hook. f. in *Journ. Linn. Soc.* vi. 11) omnes gerontogæ, seriem formant insignem involucri bracteis lanceolatis v. late linearibus scarioso-marginatis. In cæteris plerisque speciebus involucri bracteæ anguste lineares sunt.

FIMBRILLARIA, *Cass. Dict.* xvii. 54, species plures Austro-Africanas includit, receptaculo alveolato plus minus fimbriifero v. brevissime paleaceo, hisque addenda videtur *C. hypoleuca*, A. Rich.; Walp. *Ann.* ii. 836 ex Abyssinia, *C. ivæfoliæ* affinis, sed præter folia subtus tomentosa, differt corollis exterioribus minute ligulatis etsi stylo suo brevioribus.

LÆNNECIA, *Cass. Dict.* xxv. 91, *DC. Prod.* v. 376 (*Conyza gnaphaloides*, H. B. et K. *Nov. Gen. et Sp.* iv. 73, t. 327), est species Columbiana a *Conyzi* affinibus distincta uti *Heterochæta* Americana DC. ab *Erigeronte*, pappi setis exterioribus brevissimis sat copiosis. *Lænnecia alpina*, Poepp. et Endl. *Nov. Gen. et Sp.* iii. 56, t. 262, Walp. *Rep.* vi. 132, ex iconæ longe aliena videtur, sed nobis ignota. Stylus delineatur *Senecionis*.

C. triplinervia, Less., *C. arguta*, Less., et *Baccharis asperifolia*, Benth. *Pl. Hartw.* 86, sunt species Americanæ, habitu a genere discrepantes et *Baccharidibus* nonnullis (foliis petiolatis 3-nerviis) accedentes, sed ob capitula androgyna in genere *Conyza* retinendæ videntur.

WEBBIA, *Sch. Bip. in Walp. Rep.* ii. 970, non DC., est *Conyza obscura*, DC. species Austro-Africana, cujus achænia disci pappum ostendunt serie exteriori auctum setarum brevissimarum minus tamen copiosarum quam in *Lænnecia*.